
.& SXVXNO

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

II Р и к л 3

СИ см полу * 1 2 3 4 № //У -0 .2 Г

О проведении муниципального 
тренировочного мероприятия 
ЕГЭ по географии

В целях подготовки к проведению основного и дополнительного периодов 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в форме единого государственного экзамена (ЕГЭ) в 2021 году,

1. Отделу функционирования и развития образования (Калашникова Л. Г.) 
организовать проведение муниципального тренировочного мероприятия ЕГЭ по географии 
без привлечения обучающихся 11 классов с применением технологии печати полного 
комплекта экзаменационных материалов на базе МБОУ СОШ №7 г. Охи им. Д. М 
Карбышева (ППЭ-1107) 13 апреля 2021 года в 10.00 часов.

2. Руководителю МБОУ СОШ №7 г. Охи им. Д. М. Карбышева (Водяннцкая Л. Д.' 
подготовить аудитории для тренировочного экзамена (кабинеты №5, 6) и помещение штаба 
ППЭ 1107 (кабинет №2) для проведения тренировочного мероприятия в срок до 14-00 часов 
12 апреля 2021 года.

3. Руководителям МБОУ СОШ №1 г. Охи им. А. Е. Буюклы (Бойчук Е. Б.). МБО> 
СОШ №5 г. Охи им. А. В. Беляева (Гордеева Т. В.), МБОУ СОШ №7 г. Охи нм. Д. М 
Карбышева (Водяницкая Л. Д.), МБОУ ОШ №4 (Съемщнкова Е. X.). МБОУ ДО ДД и Ю г. 
Охи (Комогорцсва Л. М.) обеспечить явку организаторов в аудитории, вне аудитории и 
технических специалистов в ППЭ (Приложение №1) по графику:

• 12 апреля 2021 года и 14.00 часов -  технические специалисты для 
подготовки ППЭ к проведению тренировочного мероприятия;

• 13 апрели 2021 года в 08.00 часов -  технические специалисты,
организаторы и аудитории, вне аудитории для проведения тренировочною 
мероприятия. ’ ,lcou

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

И. о. начальника управления образования



Приложение №1
к приказу управления образований
от т  о* ions № Шгръ-

Синеок организаторов и технических специалистов, 
участвующих в тренировочном мероприятии ЕГЭ по географии

Л
п/и

ОУ ФИО организатора 
(технического специалиста)

Должность в ППЭ

1. МБОУ СОШ №1 г. Охи им. 
А.Е. Буюклы

Байкина Вера Васильевна Организатор в аудитории

2. МБОУ СОШ №1 г. Охи нм. 
А.Е. Буюклы

Брызгалова Даната 
Владимировна

Организатор в аудитории

3. МБОУ СОШ №1 г. Охи им. 
А.Е. Буюклы

Крупельницкая Ольга 
Александровна

Организатор а аудитории

4. МБОУ СОШ №1 г. Охи им. 
А.Е. Буюклы

Кулакова Алеся Александровна Организатор в аудитории

5. МБОУ СОШ №1 г. Охи им. 
А.Е. Буюклы

Полунина Татьяна Сергеевна Организатор в аудитории

6. МБОУ СОШ №1 г. Охи им. 
А.Е. Буюклы

Чебакова Светлана Эдуардовна Организатор в аудитории

7. МБОУ СОШ №5 г. Охи им. 
А.В. Беляева

Кондрашевич Наталья 
Александровна

Организатор в аудитории

8. МБОУ СОШ №5 г. Охи им. 
А.В. Беляева

Магдашаускене Елена 
Анатольевна

Организатор в аудитории

9. МБОУ СОШ №5 г. Охи им. 
А.В. Беляева

Редченко Елена Михайловна Организатор в аудитории

10. МБОУ СОШ №5 г. Охи им. 
А.В. Беляева

Якунина Снежанна Сергеевна Организатор в аудитории

11. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. 
Д.М. Карбышева

Барданов Дмитрий Николаевич Организатор в аудитор ни

12. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. 
Д.М. Карбышева

Бориславская Ирина 
Владимировна

Организатор в аудитории

ГзГ МБОУ СОШ №7 г. Охи им. 
Д.М. Карбышева

Варламова Ольга Андреевна Организатор в аудитории

14. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. 
Д.М. Карбышева

Закаморино Ольга Львовна Организатор в аудитории

15. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. 
Д.М. Карбышева

Михайлова Наталья 
Владимировна

Организатор в аудитории

16. МБОУ СОШ Х°7 г. Охи им. 
Д.М. Карбышева

Рудь Светлана Александровна Организатор в аудитории

17. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. 
Д.М. Карбышева

Тарасова Юлия Александровна Организатор в аудитории
' 1 ‘' |

18. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. 
Д.М. Карбышева

Хвнжина Елена Алексеевна Организатор в аудитории

19. МБОУ ОШ №4 г. Охи Зеикин Дмитрий Александрович Организатор в аудитории
20. МБОУ ДОДД и 10 г. Охи Орехови Татьяна Владимировна Организатор в аудиторий
21. МБОУ СОШ №1 г. Охи им. 

А.Е. Буюклы
Адаховския Мария Андреевна Организатор вне аудитории

22. МБОУ СОШ №1 г. Охи им. 
А.Е. Буюклы

Добров Александр Викторович Организатор ^неауд1ггррин j

23. МБОУ СОШ № 1 г. Охи им. 
А.Е. Буюклы

Иванченко Римма Вакильевно Организатор вне аудитории
__:_ ч' HipiyTi) ■ Д.:...?Л-—

24. МБОУ СОШ №5 г. Охи им. 
А.В. Беляева

Жлобинекая Наталья 
Владимировна

Организатор вне аудитории

25. МБОУ СОШ №5 г. Охи им. 
А.В. Беляева

Шишковец Ольга Евгеньевна Организатор вне аудитории

26. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. Жолеева Юлия Тагировна Организатор вне аудитории



' f  г

Д.М. Карбышева " ^ г  ‘
27. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. 

Д.М. Карбышева
Ханин Алексей Владимирович Организатор вне аудитории

28. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. 
Д.М. Карбышева

Ганькова Елена Юрьевна Технический специалист

29. МЮУ СОШ №5 г. Охи им. 
А.В. Беляева

Вагин Максим Рудольфович Технический специалист

30. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. 
Д.М. Карбышева

Гаранжа Марина Юрьевна Технический специалист

i'jllftlr

ASUS


